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Strona główna  › Start

Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego apeluje
o poparcie petycji w sprawie
zagwarantowania środków na naukę

"Szanowni Państwo,

w związku z koordynowaną przez Porozumienie europejskich stowarzyszeń
naukowych - Initiative for Science in Europe - akcją zbierania podpisów pod petycją
wskazującą na konieczność zagwarantowania w budżecie Unii na lata 2012-2020
odpowiednich środków na badania naukowe i innowacje zwracam się do Państwa z apelem
o podpisywanie petycji "A Petition for the attention of the EU Heads of State or
Government: A top priority for Europe: secure the EU research and innovation budget!".
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Tekst petycji znajduje się na stronie no-cuts-on-research.eu.

Jest tam również opisany sposób jej sygnowania.

Akcję tę wspiera - niezależnie od własnej inicjatywy w tej sprawie - Stowarzyszenie Uniwersytetów
Europejskich.

Z wyrazami szacunku,

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak
Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego"
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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